

# Kretskonkurransen 2016

## Info til gruppene med oppgaver

Nå er det ikke lenge igjen til det braker løs på Halsnes leirsted og årets kretskonkurransen og småspeidersamling settes i gang. Her følger informasjon til gruppene som har ansvar for de ulike oppgavene.

Alle oppgaver skal ha oppgaveark og dommerveiledning/fasit.

### Viktige prinsipper for oppgavene

- Oppgavene skal være vanskelige nok til at det skiller tydelig mellom patruljene, men likevel skal det være mulig for alle å få til noe.
- De skal være lette å vurdere. Dette gjøres best ved å ha objektive vurderingskriterier i dommerveiledninga og unngå skjønn.
- Oppgavene må holde seg til tidsskjemaet som er gitt i innbydelsen.
- Oppgaven skal totalt gi 50 poeng. Hvordan disse poengene fordeles bør nevnes i oppgavebeskrivelsen til speiderne, samt beskrives detaljert i dommerveiledninga.
- Oppgavene bør i størst mulig grad følge NM-reglementet ([www.nmispeiding.no](http://www.nmispeiding.no)).

### Oppgaveinfo

**Teori:** 60 min, 100 spørsmål i ulike kategorier

**Praktisk:** maks 3 timer, ofte oppgave basert på arbeidstegning

**Orientering:** maks 3 timer totalt, deles opp i orienteringsløp på ca 60 min/patrulje med klyper på postene + eventuell teori på maks 30 min

**Rundløypeoppgaver:** 45 minutter inkludert opprydning, viktig med mulighet for å aktivisere hele patruljen, viktig med tydelige vurderingskriterier da det kreves mange dommere.

**Mat:** Forberedelser før helgen og totalt 90 minutter inkludert spising. Infoskriv om forberedelser må være detaljerte slik at alle patruljer får med seg det de trenger.

Om gruppa ønsker å se tidligere gitte kretskonkurransenoppgaver, er det bare å gi beskjed. Det ligger også tidligere NM-oppgaver ute på [www.speiderbasen.no](http://www.speiderbasen.no) og [www.nmispeiding.no](http://www.nmispeiding.no). Anbefaler dere å ta en titt her!

Såfremt speiderombudet ikke får beskjed om noe annet har de ansvarlige gruppene selv ansvar for å skaffe utstyret som trengs til oppgavene. Om noe kjøpes inn eller leies, må kvitteringer tas vare på.

***Vi skriver ut og tar med oppgavearkene og dommerveiledningene!***

Lykke til med forberedelsene! Ikke nøl med å ta kontakt om dere har spørsmål ☺

Fristen for å sende inn oppgavene vil være 12.04.2016. Hoveddommer vil da gjennomgå og godkjenne oppgavene i forkant av konkurransen.

**Med speiderhilsen**

Morten og Odd-Arne